РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СОКТУЙ-МИЛОЗАНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                               с.Соктуй-Милозан

24 февраля  2016 года                                                                                   №  30
Об отмене постановления администрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское» от 21.02.2016 года  № 29  «О введении на территории сельского поселения « Соктуй-Милозанское» режима функционирова-ния «Повышенная готовность»
Администрация сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город  Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить постановление администрации сельского поселения:

№  29 от 21.02.2016 года   «О введении на территории сельского поселения « Соктуй-Милозанское» режима функционирования «Повышенная готовность»
2 . Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте Администрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://soktm.ru.
Глава сельского поселения                                       А.Г.Кузнецов